. federatia romana de
rarener | ffdatletism
Campionatului National de Aruncari Lungl
U18, U16, C1si C2
m S 02-03.04.2021- ARAD
Rovan Feminin Ciocan U18
Nume, Prenume A.N. Club, Dubla legitima Finala
1 Tudosa, lonela 05 CA Roman 55.31m
2 lacob, Alexandra-Maria 06 CSM Onesti 54.60m
\\-’ EUROPEAN 3 Panaite, Madalina-Andreia 06 CA Roman 50.85m
@ ATHLETICS 4 Ciobanu, Bianca Elena 05 CA Roman 50.48m
5 Szabo, Bianca Florentina 06 CSM Onesti 43.19m
6 Lazar, Maria loana 06 CS Olimpia Buc. 41.43m
"-\“\f 7 Nedelcu, Bianca Antonia 04 CS Viitorul Vaslui 39.37m
(w iMF 8 Firtala, Adina lonela 07 CS Ceahlaul Pt.Neamt 37.42m
N Athletics 9 Craciun, Bianca Mihaela 04 LPS Roman 34.30m
10  Ciur, Alina Mihaela 04 LPS Roman 33.90m
11  Gindu, Stefania 05 CS Viitorul Vaslui 30.78m
12 Botezatu, Alina Gabriela 05 CS Viitorul Vaslui 27.80m
13 Bernat, Renata 05 CSS Gloria Arad 26.71m
14  Baciu, Madalina 05 CS Viitorul Vaslui 22.41m
Milea, Karina Vali Stefania 07 CSM Onesti FOUL
1 Tudosa, Ionela 05 CA Roman 55.31m
. FOUL 52.51m 49.03m 51.93m 55.31m FOUL
Sponsorl 2 Tacob, Alexandra-Maria 06 CSM Onesti 54.60m
FOUL FOUL 45.53m 47.36m FOUL 54.60m
3 Panaite, Madalina-Andrei 06 CA Roman 50.85m
47.20m 50.85m 49.89m FOUL 49.56m 49.66m
4 Ciobanu, Bianca Elena 05 CA Roman 50.48m
49.52m 50.48m 49.22m 48.13m FOUL 45.51m
€;=> 5 Szabo, Bianca Florentina 06 CSM Onesti 43.19m
‘." FOUL 42.66m FOUL FOUL 42.22m 43.19m
6 Lazar, Maria Ioana 06 CS Olimpia Buc. 41.43m
41.43m FOUL 38.71lm 40.34m 36.60m FOUL
7 Nedelcu, Bianca Antonia 04 CS Viitorul Vaslui 39.37m
37.78m 35.97m 39.37m FOUL FOUL 37.00m
8 Firtala, Adina Ionela 07 CS Ceahlul P.Nt. 37.42m
FOUL FOUL 35.85m FOUL FOUL 37.42m
BE EXCELLENT 9 Craciun, Bianca Mihaela 04 LPS Roman 34.30m
34.30m 31.35m 33.00m
@ 10 Ciur, Alina Mihaela 04 LPS Roman 33.90m
gﬁ hhalon FOUL 33.90m 31.20m
| menaiiigdin o is 11 Gindu, Stefania 05 CS Viitorul Vaslui 30.78m
28.34m  30.78m 30.00m
12 Botezatu, Alina Gabriela 05 CS Viitorul Vaslui 27.80m
27.80m FOUL FOUL
13 Bernat, Renata 05 CSS Gloria Arad 26.71m
BCS EPEEH‘E 26.71lm 24.84m FOUL
14 Baciu, Madalina 05 CS Viitorul Vaslui 22.41m
FOUL 22.41m 22.1%m
wgree{l[p -—- Milea, Karina Vali Stefa 07 CSM Onesti FOUL
cola FOUL FOUL FOUL

Impreuna suntem mai puternici!
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Feminin Ciocan U16
Nume, Prenume

lacob, Alexandra-Maria
Panaite, Madalina-Andreia
Szabo, Bianca Florentina
Lazar, Maria loana

Milea, Karina Vali Stefania
Firtala, Adina lonela

A.N.

06
06
06
06
07
07

Club, Dubla legitima
CSS Dinamo Bucuresti
CA Roman

CSS Dinamo Bucuresti
CS Olimpia Buc.

CSS Dinamo Bucuresti,CSM Onesti

CS Ceahlaul Pt.Neamt

Finala

52.74m
48.49m
45.63m
44.24m
41.46m
37.69m

Iacob, Alexandra-Maria
50.68m FOUL 52.25m
Panaite, Madalina-Andrei
FOUL 47.58m 48.49m
Szabo, Bianca Florentina

FOUL 45.63m FOUL 43
Lazar, Maria Ioana

39.57m 44.24m 43.00m
Milea, Karina Vali Stefa

38.48m FOUL FOUL 37
Firtala, Adina Ionela

FOUL 37.69m FOUL FO

06 CSS Dinamo Buc

52.74m FOUL

FOUL

06 CA Roman

FOUL
06
.40m
06
40
07
.90m
07
UL

46.

CSS

44,

84m 44.77m
Dinamo Buc
09m 44.55m

CS Olimpia Buc.

.56m
CSS

FOUL

FOUL 41.47m
Dinamo Buc, CSM
41.46m

CS Ceahlul P.Nt.

FOUL

FOUL

52.

48.

45.

44

41.

37.

74m

49m

63m

.24m

46m

69m

i
SpOﬂSOI’I Nume, Prenume A.N.  Club, Dubla legitima Finala
1 Ghinet, loana-Elena 04 CSM Onesti 40.92m
2 Visan, Ana Maria 06 CS Dinamo Buc. 38.48m
3 Chitu, Daria Maria 06 CSM Onesti 35.61m
4 Tudorache, Alexia-Emilia 07 CSS C.Istrati Campina 34.50m
5 Vasilache Chifa, Cristina Francesca 05 LPS Baia Mare 29.82m
% 6 Damian, Bianca Alexandra 04 CSM Giurgiu 28.63m
7 Padure, Lara loana 07 CSM Onesti 26.95m
8 Cimpean, Alexia Elena 05 CSS Soimii Sibiu 21.35m
— 9 Macarescu, llinca Maria 06 CS Dinamo Buc. 18.28m
1 Ghinet, Ioana-Elena 04 CSM Onesti 40.92m
37.47m 40.92m 34.93m 35.91m FOUL 39.78m
2 Visan, Ana Maria 06 CS Dinamo Buc. 38.48m
34.38m 35.98m 35.30m FOUL 35.47m 38.48m
BE EXCELLENT 3 Chitu, Daria Maria 06 CSM Onesti 35.61m
35.04m 35.61m 34.85m 33.94m 34.45m 34.58m
@ 4 Tudorache, Alexia-Emilia 07 CSS C.Istrati Ca 34.50m
26.90m 33.53m 32.58m 33.90m 34.50m 33.89m
ég%gg%ﬁﬁm 5 Vasilache Chifa, Cristin 05 LPS Baia Mare 29.82m
FOUL 29.39m 29.40m 29.82m FOUL FOUL
6 Damian, Bianca Alexandra 04 CSM Giurgiu 28.63m
FOUL 28.06m 26.36m 26.10m 28.63m 27.82m
7 Padure, Lara Ioana 07 CSM Onesti 26.95m
ncs .BRQEHE 24.98m FOUL 25.71m 22.77m FOUL 26.95m
8 Cimpean, Alexia Elena 05 CSS Soimii Sibiu 21.35m
21.35m 19.15m 20.44m 20.45m 17.11m FOUL
Wgreelrl[p 9 Macarescu, Ilinca Maria 06 CS Dinamo Buc. 18.28m
cola FOUL 18.28m 17.20m

Impreuna suntem mai puternici!
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Feminin Disc U16
Nume, Prenume A.N.  Club, Dubla legitima Finala
m pevbihee 1 Visan, Ana Maria 06 CS Dinamo Buc. 37.08m
oot il 2 Tudorache, Alexia-Emilia 07 CSS C.lstrati Campina 36.26m
3 Chitu, Daria Maria 06 CSS Dinamo Bucuresti 34.68m
4 Constantin, Elena Beatrice 06 CSS Targoviste 26.65m
5 Padure, Lara loana 07 CSM Onesti 26.55m
\\3 EUROPEAN 6 Bacalu, Daria Mihaela 07 Css Tef:u?i N 24.60m
@ ATHLETICS 7 Serb, Ana Maria 06 CSS Soimii Sibiu 23.82m
e 8 Macarescu, llinca Maria 06 CS Dinamo Buc. 19.28m
9 Petroiu, Daria-Anamaria 07 CSS Tecuci 16.18m
,ﬁ\; 1 Visan, Ana Maria 06 CS Dinamo Buc. 37.08m
(« > 36.98m 37.08m 36.87m FOUL FOUL FOUL
S A etics 2 Tudorache, Alexia-Emilia 07 CSS C.Istrati Ca 36.26m
34.87m 36.26m 34.21m 34.2Im 33.79m 32.45m
3 Chitu, Daria Maria 06 CSS Dinamo Buc 34.68m
34.04m 33.58m FOUL FOUL FOUL 34.68m
4 Constantin, Elena Beatri 06 CSS Targoviste 26.65m
26.65m 25.77m FOUL FOUL FOUL FOUL
5 Padure, Lara Ioana 07 CSM Onesti 26.55m
26.33m 24.55m FOUL 26.55m FOUL 24.49m
. 6 Bacalu, Daria Mihaela 07 CSS Tecuci 24.60m
Sponsorl 19.57m 22.31m 24.60m 19.70m 21.80m 21.40m
7 Serb, Ana Maria 06 CSS Soimii Sibiu 23.82m
FOUL 23.82m FOUL 23.71lm FOUL 23.64m
8 Macarescu, Ilinca Maria 06 CS Dinamo Buc. 19.28m
19.13m 18.30m 19.20m 17.87m 19.28m FOUL
9 Petroiu, Daria-Anamaria 07 CSS Tecuci 16.18m
% FOUL 13.60m 16.18m
SELGROS
Nume, Prenume A.N.  Club, Dubla legitima Finala
1 Oriaku, Vannessa Valentina 05 CSU Arad 45.12m
2 lancu, Teodora Elena 04 CS Petrolul Ploiesti 40.56m
3 Constantin, luliana Loredana 04 CSS Targoviste 40.33m
BE EXCELLENT 4 Vinatu, Andrada Valentina 04 CSS Lugoj 37.98m
5 Constantin, Elena Beatrice 06 CSS Targoviste 35.05m
6 Sfirlea, Daria Gabriela 05 LPS Oradea 34.69m
@ 7 Ursu, Daria loana 04 CSS Soimii Sibiu 34.16m
@Wx 8 Munteanu, Alessia Beatris 07 CSS Focsani 30.27m
9 Munteanu, Silvia-Elena 04 CSS Focsani 28.42m
10 Munteanu, Paula Raluca 05 CSS Focsani 24.25m
11 Baleanu, Alexandra loana 05 CSM Ploiesti 22.79m
12  Torok, Teodora Andreea 05 LPS Oradea 22.10m
13 Rosu, Denisa Maria 05 CA Roman 18.57m
BCS BOGRVEL . Zimta, Antonia 05 CSS Resita FOUL
1 Oriaku, Vannessa Valenti 05 CSU Arad 45.12m
N\green[p 41.02m 38.02m 43.21m 40.93m 45.12m 38.31m
< cola 2 TIancu, Teodora Elena 04 CS Petrolul Ploiest 40.56m
40.13m 36.69m 37.00m FOUL 38.68m 40.56m

Impreuna suntem mai puternici!
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Parteneri

5 MINISTERUL
MTS TINERETULUI
—

§L SPORTULUI 3 nstantin, Iuliana Lore 04 CSS Targoviste 40.33m
37.04m 37.50m 35.93m 40.33m FOUL 36.06m
4 Vinatu, Andrada Valentin 04 CSS Lugoj 37.98m
oo 35.02m 37.98m 35.75m FOUL FOUL 31.95m
zﬁﬁﬁ"v 5 Constantin, Elena Beatri 06 CSS Targoviste 35.05m
) 33.78m 32.78m 33.32m FOUL FOUL 35.05m
6 Sfirlea, Daria Gabriela 05 LPS Oradea 34.69m
34.69m 32.46m 31.20m 29.30m 31.33m 34.41m
N\?EUROPEAN 7 Ursu, Daria Ioana 04 CSS Soimii Sibiu 34.16m
6 ATHLETICS 34.16m 27.66m 33.28m 30.00m 31.60m 32.74m
8 Munteanu, Alessia Beatri 07 CSS Focsani 30.27m
. 24.82m 29.73m 25.70m 25.74m 30.27m 27.10m
<jfi>{\r 9 Munteanu, Silvia-Elena 04 CSS Focsani 28.42m
q 28.42m FOUL 26.24m
i Athletics 10 Munteanu, Paula Raluca 05 CSS Focsani 24.25m
24.25m FOUL 23.93m
11 Baleanu, Alexandra Ioana 05 CSM Ploiesti 22.79m
FOUL 22.79m 21.95m
12 Torok, Teodora Andreea 05 LPS Oradea 22.10m
17.75m 21.95m 22.10m
13 Rosu, Denisa Maria 05 CA Roman 18.57m
17.72m FOUL 18.57m
Sponsori -- Zimta, Antonia 05 CSS Resita FOUL
FOUL FOUL FOUL

Feminin Sulita U16

Nume, Prenume A.N.  Club, Dubla legitima Finala
1 Constantin, Elena Beatrice 06 CSS Targoviste 36.00m
(== 2 Somay, Doris Patricia 06 LPS Bistrita 34.47m
V 3 Pramastolea, Anemone 07 LPS Bistrita 28.66m
SELGROS 4 Munteanu, Alessia Beatris 07 CSS Focsani 27.83m
5 Lungu, Miruna Marina 07 CSS Focsani 26.98m
6 Druta, Alexandra-Cristina 06 CSS Tecuci 25.11m
1 Constantin, Elena Beatri 06 CSS Targoviste 36.00m
33.00m 36.00m FOUL FOUL FOUL FOUL
2 Somay, Doris Patricia 06 LPS Bistrita 34.47m
FOUL 33.37m FOUL 31.33m 34.47m 30.92m
BE EXCELLENT 3 Pramastolea, Anemone 07 LPS Bistrita 28.66m
j 26.27m 28.66m 25.56m 26.86m FOUL 27.74m
@ 4 Munteanu, Alessia Beatri 07 CSS Focsani 27.83m
£thu%%ﬁm 26.0lm. 27.23m .26.78m 25.10m 27.83@ 26.75m
- 5 Lungu, Miruna Marina 07 CSS Focsani 26.98m
26.98m 24.90m 26.80m FOUL FOUL 21.10m
6 Druta, Alexandra-Cristin 06 CSS Tecuci 25.11m
FOUL FOUL FOUL FOUL 25.11m 23.19m

BCS BPGF”E Feminin Ciocan C1

Nume, Prenume A.N.  Club, Dubla legitima Finala

g greem 1 Condurat, Alexandra Maria 08 CA Roman 38.33m
cola 2 Ladan, Delia Nicoleta 08 LPS Roman 35.29m

3 Moldoveanu, Alessia Elena 08 CA Roman 33.58m

Impreuna suntem mai puternici!
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4 alan, Catalina Nicola 08 LPS Roman 31.30m
1 Condurat, Alexandra Mari 08 CA Roman 38.33m
31.43m FOUL FOUL 31.97m 35.21m 38.33m
2 Ladan, Delia Nicoleta 08 LPS Roman 35.29m
FOUL 28.97m 35.29m 25.58m 35.07m 25.35m
3 Moldoveanu, Alessia Elen 08 CA Roman 33.58m
FOUL 30.95m 32.67m 32.20m 32.16m 33.58m
4 Balan, Catalina Nicola 08 LPS Roman 31.30m
FOUL FOUL 23.34m 27.30m 31.30m 28.60m
Feminin Ciocan C2
Nume, Prenume A.N.  Club, Dubla legitima Finala
1 Druta, Alexandra 09 CSS Tecuci 28.30m
2 Vaduva, Mara 09 CSM Bucuresti 28.30m
1 Druta, Alexandra 09 CSS Tecuci 28.30m
26.70m  25.62m 27.18m 28.30m 25.82m FOUL
2 Vaduva, Mara 09 CSM Bucuresti 28.30m
28.30m 25.57m FOUL 26.1lm 24.93m 25.7%9m
Feminin Disc C1
Nume, Prenume A.N.  Club, Dubla legitima Finala
1 Sarban, Daria Emanuela 08 CSS Tecuci 28.61m
2 Titirez, Simona 08 CA Roman 20.26m
3 Ladan, Delia Nicoleta 08 LPS Roman 18.87m
4 Condurat, Alexandra Maria 08 CA Roman 18.87m
5 Balan, Catalina Nicola 08 LPS Roman 15.62m
1 Sarban, Daria Emanuela 08 CSS Tecuci 28.61m
FOUL 28.20m 28.56m 28.37m 28.61lm FOUL
2 Titirez, Simona 08 CA Roman 20.26m
FOUL 17.50m 20.26m 17.04m 18.78m 18.61m
3 Ladan, Delia Nicoleta 08 LPS Roman 18.87m
14.46m FOUL 15.83m FOUL 16.18m 18.87m
4 Condurat, Alexandra Mari 08 CA Roman 18.87m
15.44m 14.72m 16.47m 16.05m FOUL 18.87m
5 Balan, Catalina Nicola 08 LPS Roman 15.62m
13.79m 15.62m FOUL FOUL 14.07m 13.46m
Feminin Disc C2
Nume, Prenume A.N.  Club, Dubla legitima Finala
1 Turcu, Alexia-Teodora 09 L.Teoretic Carei 34.92m
2 Druta, Alexandra 09 CSS Tecuci 26.97m
3 Paruba, Carla Carina 09 CSS Focsani 23.97m
4 Goldan, Daria-lonela 09 CSS Focsani 17.92m
1 Turcu, Alexia-Teodora 09 L.Teoretic Carei 34.92m
31.26m 34.92m 32.57m FOUL 33.99m FOUL
2 Druta, Alexandra 09 CSS Tecuci 26.97m
23.39m FOUL 26.97m FOUL 26.95m FOUL
3 Paruba, Carla Carina 09 CSS Focsani 23.97m
19.62m 21.67m 21.44m 19.74m FOUL 23.97m
4 Goldan, Daria-Ionela 09 CSS Focsani 17.92m
FOUL 15.07m 16.86m 15.l16m FOUL 17.92m

Impreuna suntem mai puternici!
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Feminin Sulita C1

Parteneri

MINISTERUL

>
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Nume, Prenume A.N.  Club, Dubla legitima Finala
pevbihee 1 Petrea, Andreea 08 CSS Focsani 25.68m
oot il 2 Tudosa, Denisa-Nicoleta 08 CSS 1 Pajura Bucuresti 24.83m

3 Oprisoreanu, Catalina loana 08 CS Comunal Mosnita 23.06m
4 Mihaly, Emma 08 CSS Viitorul Cluj Napoca 21.97m
5 Sarban, Daria Emanuela 08 CSS Tecuci 17.61m
_ 1 Petrea, Andreea 08 CSS Focsani 25.68m
O EUROPEAN
6\\ ATHLETICS 24.96m FOUL 25.64m 24.35m 23.22m 25.68m
rm— 2 Tudosa, Denisa-Nicoleta 08 CSS 1 Pajura Bucu 24.83m
19.69m 21.09m FOUL 21.24m FOUL 24.83m
rﬂ\; 3 Oprisoreanu, Catalina Io 08 CS Comunal Mosnita 23.06m
C« g, 20.03m 18.76m 23.06m 20.33m 22.63m 20.92m
N Sthetics 4 Mihaly, Emma 08 CSSViitorulCluj 21.97m
16.44m 21.97m 21.73m 13.23m 18.85m 21.04m
5 Sarban, Daria Emanuela 08 CSS Tecuci 17.61lm
15.37m 15.07m 17.07m 15.12m FOUL 17.61m

Feminin Sulita C2

Nume, Prenume A.N.  Club, Dubla legitima Finala
1 Turcu, Alexia-Teodora 09 L.Teoretic Carei 28.05m
SpOﬂSOI’i 2 Marghidan, Mariar?a Denisa 09 CSS Focsan? 20.07m
3 Paruba, Carla Carina 09 CSS Focsani 18.69m
4 Goldan, Daria-lonela 09 CSS Focsani 15.87m
5 Mateas, Maria 09 CSM Arad 14.78m
6 Baloi, Carina 09 CS Giroc Chisoda 13.66m
1 Turcu, Alexia-Teodora 09 L.Teoretic Carei 28.05m
24.28m 22.10m 24.02m 28.05m 24.60m 23.31m
% 2 Marghidan, Mariana Denis 09 CSS Focsani 20.07m
seiGRos | |, 07 I T g e e
' '
FOUL FOUL FOUL FOUL FOUL 18.69%m
4 Goldan, Daria-Ionela 09 CSS Focsani 15.87m
8.63m 15.87m 14.10m FOUL 11.50m 14.47m
NUTRITION 5 Mateas, Maria 09 CSM Arad 14.78m
A 13.43m 11.90m 14.78m FOUL 14.10m 11.98m
BE EXCELLENT 6 Baloi, Carina 09 CS Giroc Chisoda 13.66m
12.99m 11.21m 8.80m 13.40m 13.66m 13.29m

@@ﬂix Masculin Ciocan U18
| Amenarigrdini e vis

Nume, Prenume A.N.  Club, Dubla legitima Finala

1 Conduraru, Rares Casian 04 CS Viitorul Vaslui 59.19m

2 Stavar, Daniel 05 CS Viitorul Vaslui 54.34m

3 Badulescu, Raul Cristian 04 CSM Bucuresti 50.92m

4 Popa, Adrian Cristian 04 CS Olimpia Buc. 48.57m

BCS BOGRNE 5 German, lulian Florin 04 CSS Giloria Arad 47.87Tm
ravertsne 6 Chelaru, Alexandru Viorel 05 CS Viitorul Vaslui 46.52m

7 Mihai, Sami Florin Dicu 06 CSS 1 Pajura Buc. 45.28m

~greey | s stan, Yanis Dumitru Mario 04 LPS Roman 44.20m
cola 9 Popescu, George Alexandru 05 CS Crisul Oradea 38.60m

10  Catirci, Alexandru 05 CS Viitorul Vaslui 38.12m

Impreuna suntem mai puternici!



Parteneri

> MINISTERUL
MTS TINERETULUI
—

$1 SPORTULUI

ROMANIA

COMITETUL
OLIMPIC
$1 SPORTIV
ROMAN

> EUROPEAN
J ATHLETICS

\

—y

Ciaar
S Athtetics

Sponsori

&

SELGROS

BE EXCELLENT

@

EDumbtalere

BOGRNVE

advertising

BCS

wgreemnw
g cola

federatia romand de

raatletism

11 ulgaru, Doru Andrei 05 CSS Gloria Arad 35.40m
12  Mocanu, Marius Alexandru 05 CS Viitorul Vaslui 33.42m
13  Joita, Cosmin Marian 05 CSM Craiova 31.15m
---  Vitan, George Crsitian 04 CSM Onesti FOUL
Gubanyi, Andrei Carol 04 CSS Gloria Arad DNS
1 Conduraru, Rares Casian 04 CS Viitorul Vaslui 59.19m
54.12m 58.94m 58.43m 58.97m 58.64m 59.19m
2 Stavar, Daniel 05 CS Viitorul Vaslui 54.34m
54.34m 52.03m 54.04m 53.50m 51.72m 52.72m
3 Badulescu, Raul Cristian 04 CSM Bucuresti 50.92m
49.03m FOUL FOUL 48.16bm FOUL 50.92m
4 Popa, Adrian Cristian 04 CS Olimpia Buc. 48.57m
47.89m 48.21m 48.37m 48.57m FOUL FOUL
5 German, Iulian Florin 04 CSS Gloria Arad 47.87m
FOUL FOUL 40.63m 41.50m 47.87m 42.39m
6 Chelaru, Alexandru Viore 05 CS Viitorul Vaslui 46.52m
FOUL 43.21m FOUL FOUL FOUL 46.52m
7 Mihai, Sami Florin Dicu 06 CSS 1 Pajura Buc. 45.28m
42.41m 45.28m 43.18m FOUL 45.08m FOUL
8 Stan, Yanis Dumitru Mari 04 LPS Roman 44 ,20m
42.65m 40.32m 44.20m FOUL FOUL FOUL
9 Popescu, George Alexandr 05 CS Crisul Oradea 38.60m
FOUL FOUL 38.60m
10 Cotirci, Alexandru 05 CS Viitorul Vaslui 38.12m
36.04m FOUL 38.12m
11 Bulgaru, Doru Andrei 05 CSS Gloria Arad 35.40m
FOUL 35.40m FOUL
12 Mocanu, Marius Alexandru 05 CS Viitorul Vaslui 33.42m
32.62m 33.42m 33.16m
13 Joita, Cosmin Marian 05 CSM Craiova 31.15m
29.00m 29.37m 31.15m
-- Vitan, George Crsitian 04 CSM Onesti FOUL
FOUL FOUL FOUL
-- Gubanyi, Andrei Carol 04 CSS Gloria Arad DNS

Masculin Ciocan U16

A.N.

© 0N O~ WN P

10
11
12
13
14

Nume, Prenume
Herghelegiu, Razvan Bogdan
Mihai, Sami Florin Dicu

Nica, Narcis Eduard
Ciobanu, Stefan Alexandru
Rat, Venturian Antoniu
Stoica, Petru-Devis
Popescu, Cristian Mihai
Toral Y Costin, Miguel Alfonso
Gauvril, Vasilica Stefan
Burghelea, Marius Petronel
Spataru, George Cristian
Puscasu, Marius Constantin
Conduraru, Tiberiu Andrei
Mogos, Ovidiu Constantin

06
06
06
07
06
06
07
06
07
07
07
07
07
07

Club, Dubla legitima
CS Viitorul Vaslui
CSS 1 Pajura Buc.
CS Viitorul Vaslui
LPS Roman,CA Roman
CS Crisul Oradea
LPS Roman

CS Crisul Oradea

CS Olimpia Buc.

CS Viitorul Vaslui

CS Viitorul Vaslui

CS Viitorul Vaslui

CS Viitorul Vaslui

CS Viitorul Vaslui

CS Viitorul Vaslui

Impreuna suntem mai puternici!

Finala

51.74m
51.43m
50.53m
50.34m
44.44m
43.57m
40.26m
39.42m
37.25m
33.00m
32.58m
29.87m
28.18m
21.81m
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15 adu, Robert Alexandru 07 CS Viitorul Vaslui 18.85m
Lauric, Raul 07 CSS Gloria Arad FOUL
1 Herghelegiu, Razvan Bogd 06 CS Viitorul Vaslui 51.74m
FOUL 49.02m 51.38m FOUL 51.74m FOUL
2 Mihai, Sami Florin Dicu 06 CSS 1 Pajura Buc. 51.43m
45.21m 44.11lm FOUL 51.20m 51.43m FOUL
3 Nica, Narcis Eduard 06 CS Viitorul Vaslui 50.53m
43.87m 45.20m 47.89m 46.67m 50.53m FOUL
4 Ciobanu, Stefan Alexandr 07 LPS Roman,CA Roman 50.34m
49.60m FOUL FOUL 49.57m FOUL 50.34m
5 Rat, Venturian Antoniu 06 CS Crisul Oradea 44 . 44m
39.78m 44.44m 40.05m FOUL 33.41m 38.60m
6 Stoica, Petru-Devis 06 LPS Roman 43.57m
FOUL 39.75m 40.92m 40.07m 43.57m FOUL
7 Popescu, Cristian Mihai 07 CS Crisul Oradea 40.26m
40.26m FOUL FOUL FOUL 39.58m FOUL
8 Toral Y Costin, Miguel A 06 CS Olimpia Buc. 39.42m
39.42m FOUL FOUL FOUL FOUL FOUL
9 Gavril, Vasilica Stefan 07 CS Viitorul Vaslui 37.25m
37.25m FOUL FOUL
10 Burghelea, Marius Petron 07 CS Viitorul Vaslui 33.00m
FOUL 33.00m 31.43m
11 Spataru, George Cristian 07 CS Viitorul Vaslui 32.58m
32.58m 28.73m 31.36m
12 Puscasu, Marius Constant 07 CS Viitorul Vaslui 29.87m
FOUL FOUL 29.87m
13 Conduraru, Tiberiu Andre 07 CS Viitorul Vaslui 28.18m
FOUL 27.52m 28.18m
14 Mogos, Ovidiu Constantin 07 CS Viitorul Vaslui 21.81m
21.81m 18.56m FOUL
15 Radu, Robert Alexandru 07 CS Viitorul Vaslui 18.85m
FOUL 18.85m FOUL
-- Lauric, Raul 07 CSS Gloria Arad FOUL
FOUL FOUL FOUL
Masculin Ciocan C1
Nume, Prenume A.N.  Club, Dubla legitima Finala
1 Bandoi, Antonie-Marian 08 CSS Dinamo Bucuresti 40.94m
2 Tamaduianu, Catalin Daniel 08 CS Olimpia Buc. 35.79m
3 Nechita, Victor Cosmin 08 CSM Bucuresti 33.22m
4 Filipescu, Mihai 08 CS Viitorul Vaslui 31.40m
5 Petrea, Dragos 08 CS Viitorul Vaslui 28.20m
6 Tibireac, Denis Andrei 08 CS Viitorul Vaslui 25.53m
1 Bandoi, Antonie-Marian 08 CSS Dinamo Buc 40.94m
35.30m 38.58m 40.94m FOUL FOUL 37.95m
2 Tamaduianu, Catalin Dani 08 CS Olimpia Buc. 35.79%m
35.79m FOUL 33.45m FOUL 34.87m FOUL
3 Nechita, Victor Cosmin 08 CSM Bucuresti 33.22m
FOUL FOUL 31.30m 32.72m 28.28m 33.22m
4 Filipescu, Mihai 08 CS Viitorul Vaslui 31.40m
30.94m FOUL FOUL 30.11lm 31.40m FOUL
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5 trea, Dragos 08 CS Viitorul Vaslui 28.20m
FOUL FOUL FOUL 28.20m 27.77m 27.24m
6 Tibireac, Denis Andrei 08 CS Viitorul Vaslui 25.53m
21.82m 25.53m 24.86m FOUL FOUL FOUL
Masculin Ciocan C2
Nume, Prenume A.N.  Club, Dubla legitima Finala
1 Ifrim, Stefan 09 CS Viitorul Vaslui 23.60m
2 Trabok, Paul 09 CSS Gloria Arad 14.75m
1 Ifrim, Stefan 09 CS Viitorul Vaslui 23.60m
23.60m 22.35m FOUL 23.23m 22.40m 22.25m
2 Trabok, Paul 09 CSS Gloria Arad 14.75m
13.34m 11.62m FOUL 14.75m FOUL 11.90m
Masculin Disc U18
Nume, Prenume A.N.  Club, Dubla legitima Finala
1 Motorca, Mihai Damian 06 CSM Arad 50.35m
2 Costache, Ciprian Nicolae 04 CSS C.lIstrati Campina 46.55m
3 Banu, Carol-Nicolaie 04 CSS C.lIstrati Campina 44.26m
4 Turcu, Vlad Alexandru 05 CSM Onesti 40.57m
5 Chirila, Alexandru Constantin 05 CSS Viitorul Cluj Napoca 40.50m
6 Tudor, Nicolae-Madalin 05 CA Roman 40.42m
7 Scolobiuc, Dimitrie Petru 04 CSM Suceava 39.30m
8 Frincu, Dan Andrei 06 CSM Sibiu 24.48m
9 Manda, Radu Theodor Sorin 05 CSM Craiova 24.06m
Manea, Cosmin Andrei 07 ACS Atletic M&M DNS
1 Motorca, Mihai Damian 06 CSM Arad 50.35m
47.25m 49.67m FOUL 50.35m
2 Costache, Ciprian Nicola 04 CSS C.Istrati Ca 46.55m
41.68m 45.34m 46.55m FOUL 40.74m FOUL
3 Banu, Carol-Nicolaie 04 CSS C.Istrati Ca 44 .26m
37.02m 44.26m FOUL 43.94m 42.11lm 41.27m
4 Turcu, Vlad Alexandru 05 CSM Onesti 40.57m
FOUL FOUL 36.50m 37.94m 39.45m 40.57m
5 Chirila, Alexandru Const 05 CSSViitorulCluj 40.50m
36.45m 39.75m 36.78m 36.50m 40.50m FOUL
6 Tudor, Nicolae-Madalin 05 CA Roman 40.42m
37.56m  37.15m 40.21m 40.40m FOUL 40.42m
7 Scolobiuc, Dimitrie Petr 04 CSM Suceava 39.30m
39.30m 38.23m 36.75m 38.85m FOUL 36.63m
8 Frincu, Dan Andrei 06 CSM Sibiu 24 .48m
FOUL 14.95m 24.48m FOUL FOUL
9 Manda, Radu Theodor Sori 05 CSM Craiova 24 .06m
23.74m  21.60m 24.06m
-- Manea, Cosmin Andrei 07 ACS Atletic M&M DNS

Masculin Disc U16

1
2
3

Nume, Prenume

Motorca, Mihai Damian
Ciobanu, Stefan Alexandru
Varga, Marian loan

A.N.  Club, Dubla legitima

06 CSS Gloria Arad,CSM Arad

07 LPS Roman,CA Roman
06 LPS Baia Mare
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4 auric, Raul 07 CSS Gloria Arad 39.96m
5 Serea, Stefan Alexandru 06 CS Unirea Focsani 39.47m
6 Buruiana, Adrian-Alexandru 07 CSS Tecuci 35.77m
7 Frincu, Dan Andrei 06 CSM Sibiu 34.20m
8 Stoica, Petru-Devis 06 LPS Roman 31.29m
9 Patrascan, Luis Nicolas 07 CSS Targoviste 30.73m
- Manea, Cosmin Andrei 07 ACS Atletic M&M,Prahova DNS
Motorca, Mihai Damian 06 CSS Gloria Arad,CSM 56.66m
55.13m 56.66m FOUL FOUL 54.10m FOUL
Ciobanu, Stefan Alexandr 07 LPS Roman,CA Roman 44 ,50m
43.03m FOUL 44.50m 43.00m FOUL FOUL
Varga, Marian Ioan 06 LPS Baia Mare 43.25m
38.72m  42.52m  43.25m 41.23m 42.28m FOUL
Lauric, Raul 07 CSS Gloria Arad 39.96m
38.46m 38.37m 39.96m FOUL FOUL FOUL
Serea, Stefan Alexandru 06 CS Unirea Focsani 39.47m
FOUL 39.47m FOUL 37.00m FOUL FOUL
Buruiana, Adrian-Alexand 07 CSS Tecuci 35.77m
29.43m 35.77m 34.75m 34.86m FOUL FOUL
Frincu, Dan Andrei 06 CSM Sibiu 34.20m
30.77m 30.73m 34.20m FOUL 24.30m 29.93m
Stoica, Petru-Devis 06 LPS Roman 31.29m
30.75m 30.87m 31.29m FOUL FOUL 28.95m
Patrascan, Luis Nicolas 07 CSS Targoviste 30.73m
FOUL 30.73m
Manea, Cosmin Andrei 07 ACS Atletic M&M, Pra DNS

Masculin Disc C1

Nume, Prenume A.N.  Club, Dubla legitima Finala
1 Tudorache, Mario-Gabriel 08 CSS Buzau 33.67m
2 Oncescu, George Laurentiu 08 CSS Targoviste 24.82m
3 Marin, David loan 08 CSS C.Istrati Campina 23.31m
4 Rosioru, Victor Cristian 08 CSS C.lstrati Campina 22.13m
5 Neacsu, Narcis 08 CSS Focsani 17.14m
Tudorache, Mario-Gabriel 08 CSS Buzau 33.67m
32.44m FOUL 33.67m 30.39m FOUL 31.90m
Oncescu, George Laurenti 08 CSS Targoviste 24.82m
FOUL 19.46m 21.79m FOUL 21.68m 24.82m
Marin, David Ioan 08 CSS C.Istrati Ca 23.31m
21.20m 21.60m 23.31m 23.29m FOUL FOUL
Rosioru, Victor Cristian 08 CSS C.Istrati Ca 22.13m
19.86m FOUL 20.37m 19.90m 22.13m FOUL
Neacsu, Narcis 08 CSS Focsani 17.14m
FOUL 15.0lm FOUL 17.14m 16.61m FOUL
Masculin Disc C2
Nume, Prenume A.N Club, Dubla legitima Finala
1 Marica, Alexandru George 09 ACS Atletic M&M 27.48m
2 Marica, Bogdan Florentin 09 ACS Atletic M&M 23.45m
3 lancu, Cristian Andrei 09 CSS Alexandria 22.50m
4 Ifrim, Paolo 09 CSS Tecuci 21.40m

Impreuna suntem mai puternici!
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$TSPORTULUI 5 hitu, Tiberiu Norbert 09 CSS C.lIstrati Campina 20.73m
6 Doru, Valentin 09 CSS Tecuci 20.25m
1 Marica, Alexandru George 09 ACS Atletic M&M 27.48m
m oLMPIC FOUL 23.15m 27.48m 25.20m 23.14m 20.67m
zgﬁﬁnv 2 Marica, Bogdan Florentin 09 ACS Atletic M&M 23.45m
23.45m 21.75m 20.66m 19.04m FOUL 22.10m
3 Tancu, Cristian Andrei 09 CSS Alexandria 22.50m
19.04m 22.26m 21.02m FOUL 20.33m 22.50m
\\, EUROPEAN 4 Ifrim, Paolo 09 CSS Tecuci 21.40m
@ ATHLETICS 21.40m 17.03m FOUL 20.48m 21.16m FOUL
5 Chitu, Tiberiu Norbert 09 CSS C.Istrati Ca 20.73m
. FOUL 18.37m FOUL 19.34m 20.73m 18.23m
(”’ﬁ}{\ 6 Doru, Valentin 09 CSS Tecuci 20.25m
q FOUL 17.50m 16.57m 18.37m FOUL 20.25m
Athletics
Masculin Sulita U18
Nume, Prenume A.N.  Club, Dubla legitima Finala
1 Adam, George 04 CA Roman 55.31m
2 Batin, Vasile 04 LPS Baia Mare 54.33m
3 Tudor, Nicolae-Madalin 05 CA Roman 47.23m
4 Gherasim, Constantin Catalin 05 CS Ceahlaul Pt.Neamt 44.51m
5 Varga, Marian loan 06 LPS Baia Mare 44.49m
Sponsori 1 Adam, George 04 CA Roman 55.31m
51.86m 52.78m 54.61lm 55.3Im 52.82m 53.18m
2 Batin, Vasile 04 LPS Baia Mare 54.33m
44 .53m FOUL FOUL 54.33m 51.81m 48.64m
3 Tudor, Nicolae-Madalin 05 CA Roman 47.23m
47.23m 44.15m 46.23m 45.55m FOUL FOUL
4 Gherasim, Constantin Cat 05 CS Ceahlul P.Nt. 44 .51m
% 44 .51lm FOUL 39.40m 38.71lm FOUL 43.72m
SELGROS 5 Varga, Marian Ioan 06 LPS Baia Mare 44 .49m
FOUL 44.49m 42.00m FOUL 43.90m 43.32m
Nume, Prenume A.N.  Club, Dubla legitima Finala
1 Varga, Marian loan 06 LPS Baia Mare 48.92m
2 Popescu, Narcis Andrei 07 LPS Roman,CA Roman 48.72m
BE EXCELLENT 3 Grecu, Andrei loan 06 CSS Gloria Arad 43.28m
4 Gagiu, Stefan Constantin 06 CSS C.lstrati Campina 40.80m
@ 5 Tartler, Simon Alexander 06 CSS Soimii Sibiu 37.66m
225 " 1 Varga, Marian Ioan 06 LPS Baia Mare 48.92m
m:mznx:g 45.32m 46.40m 48.92m 47.04m 48.19m FOUL
2 Popescu, Narcis Andrei 07 LPS Roman,CA Roman 48.72m
FOUL 46.89m 47.28m 48.72m 46.20m FOUL
3 Grecu, Andrei Ioan 06 CSS Gloria Arad 43.28m
FOUL 39.68m 43.28m FOUL 42.75m 42.47m
ncs .BRQEHE 4 Gagiu, Stefan Constantin 06 CSS C.Istrati Ca 40.80m
36.82m FOUL 38.57m FOUL FOUL 40.80m
5 Tartler, Simon Alexander 06 CSS Soimii Sibiu 37.66m
wgr%g{(y' FOUL 36.69m FOUL 35.87m 37.66m FOUL

Impreuna suntem mai puternici!
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Nume, Prenume A.N.  Club, Dubla legitima Finala
1 Marin, David loan 08 CSS C.lstrati Campina 28.85m
pevbihee 2 Bandoi, Antonie-Marian 08 CSS Dinamo Bucuresti 25.43m
oot il 3 Putanu, Andrei Gabriel 08 CSS Focsani 20.90m
4 Neacsu, Narcis 08 CSS Focsani 17.15m
1 Marin, David Ioan 08 CSS C.Istrati Ca 28.85m
24.75m 28.85m 25.07m 23.05m 24.70m FOUL
\‘?EUROPEAN 2 Bandoi, Antonie-Marian 08 CSS Dinamo Buc 25.43m
@7 ﬁgﬂkgggs 24.77m FOUL 25.43m FOUL
3 Putanu, Andrei Gabriel 08 CSS Focsani 20.90m
. 20.77m 19.90m 19.28m 20.90m 20.12m 18.60m
(”“XL\ 4 Neacsu, Narcis 08 CSS Focsani 17.15m
« 9.78m 14.61lm FOUL FOUL 17.15m FOUL
Athletics
Nume, Prenume A.N.  Club, Dubla legitima Finala
1 Ifrim, Paolo 09 CSS Tecuci 23.25m
2 Doru, Valentin 09 CSS Tecuci 15.58m
3 lancu, Cristian Andrei 09 CSS Alexandria 10.71m
4 Trabok, Paul 09 CSS Gloria Arad 6.40m
1 Ifrim, Paolo 09 CSS Tecuci 23.25m
. FOUL FOUL FOUL 22.80m 23.25m FOUL
Sponsorl 2 Doru, Valentin 09 CSS Tecuci 15.58m
13.35m 12.66m FOUL 11.28m 15.32m 15.58m
3 TIancu, Cristian Andrei 09 CSS Alexandria 10.71m
FOUL FOUL 10.56m FOUL 9.10m 10.71m
4 Trabok, Paul 09 CSS Gloria Arad 6.40m
=~ FOUL 6.40m FOUL FOUL
SEI;OS Au participat 134 de atleti, 63 la feminin si 71 la masculin, din 36 cluburi
PUNCTE CN A.L. U18,U16,C1,C2/ Primii 10 PUNCTE TOTAL NATIONAL/ Primii 10
Loc. | Club Puncte Loc. | Club Puncte
BE EXCELLENT 1| CARoman 45.75 1 CSM Onesti 544.505
2 | CS Viitorul Vaslui 30 2 CSA Steaua Buc. 346.25
3 | CSS C.lstrati Campina 24.25 3 CSM Craiova 274.63
@ 4 | CSM Onesti 23.25 4 CSM Bucuresti 237.875
mg:zjm””‘g"ffm 5 | CSS Tecuci 22.75 5 CS Rapid Bucuresti 221.875
6 | CSS Dinamo Bucuresti 18 6 SCM Gloria Buzau 175.495
7 | CSS Focsani 18 7 CSS C.lIstrati Campina 174
8 | LPS Baia Mare 17 8 CS Dinamo Buc. 159.625
9 | CSS Targoviste 15 9 CA Roman 154.76
BC S BOGRNVE 10 | CSM Arad 12.5 10 CSU Resita 142.125
(3
~grecly
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